
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от м.од.ммх. 0̂0 с. Чикола

Об утверяедении муниципального стандарта 
оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 

классов муниципальных образовательных учреждений в Ирафском районе

В целях реализации мероприятий по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся 1 -4 классов муниципальных образовательных учреждений 

в Ирафском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый муниципальный стандарт оказания услуги по 

обеспечению горячим питанием обучающихся 1-4 классов муниципальных 

образовательных учреждений в Ирафском районе.

Глава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев


